PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 592/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01-FMS/2021

EXTRATO DE RESULTADO DE PROCESSO E TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Barreiras(BA), no uso de suas atribuições legais e considerando a

regularidade do Processo acima, comunica aos interessados e à população em geral o seu

resultado, a saber: Objeto do Processo: Aquisição parcelada de kits e campos cirúrgicos para

atender necessidades das Unidades vinculadas a esta Secretaria de Saúde; Futuro Contratado:

ROB TEX UNIFORMES LTDA. CNPJ nº. 03.540.806/0001-60; Valor e forma de Pagamento:

Valor total R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) a ser pago parceladamente conforme a

execução do objeto; Vigência do contrato: A vigência do contrato será de 12(doze) meses a partir

da data da sua assinatura. Nestes termos adjudico o presente objeto ao licitante acima.

Barreiras(BA), 06 de abril de 2021.

DIEGO JÚNIO PAULINO SILVA

Pregoeiro

Portaria nº. 340/2021